

# ELVITEK APS

Erik Glippings Vej 2  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2018**

---

**Uffe Søndergaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ELVITEK APS  
Erik Glippings Vej 2  
8643 Ans By

Telefonnummer: 61701988

e-mailadresse: elvitek@elvitek.dk

CVR-nr: 37127981

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Folkesparekassen  
Herningvej 37  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2016/17 for Elvitek ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udføre serviceopgaver for private og virksomheder.

Anpartshaver Steven Kahlen Svendsen er daglig leder af virksomheden.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 47.950, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Silkeborg, den 28 / 2 2018

## **Direktion:**

Steven Kahlen Svendsen

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.860.512	940.679
Eksterne omkostninger .....		-1.760.908	-740.757
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>99.604</b>	<b>199.922</b>
Personaleomkostninger .....	1	-27.565	-10.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.000	-11.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.039</b>	<b>178.399</b>
Andre finansielle indtægter .....		708	1
Øvrige finansielle omkostninger .....			-301
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.747</b>	<b>178.099</b>
Skat af årets resultat .....		-13.797	-39.347
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.950</b>	<b>138.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.950	138.752
<b>I alt .....</b>		<b>47.950</b>	<b>138.752</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.000	44.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>44.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>44.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		61.161	
Andre tilgodehavender .....		211.787	151.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.948</b>	<b>151.063</b>
Likvide beholdninger .....		364.933	51.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>637.881</b>	<b>202.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>670.881</b>	<b>246.651</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		186.702	138.752
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>236.702</b>	<b>188.752</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		454	605
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>454</b>	<b>605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		369.139	5.212
Skyldig selskabsskat .....		52.690	38.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.896	3.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			10.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.725</b>	<b>57.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.725</b>	<b>57.294</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>670.881</b>	<b>246.651</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	138.752	188.752
Årets resultat .....		47.950	47.950
Egenkapital, ultimo .....	50.000	186.702	236.702

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre omkostninger til social sikring	27.565	10.523
	<u>27.565</u>	<u>10.523</u>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet udfører serviceopgaver for private og virksomheder.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen.

## 4. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Transaktioner med nærtstående partner: Der har i strid med selskabslovens § 110, stk. 1 ydet et lån løbende til selskabets hovedanpartshaver opstået 8/11 2016.